2023年６月29日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

 （コード番号：3929 東証グロース）

問 合 せ 先 管理部 経営企画Gr 部長   松浦 貴昭

 （TEL．03-5363-4872）

資金借入に関するお知らせ

当社は、2023年６月29日開催の取締役会において、下記のとおり、借入を行うことについて決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の目的

今後の経営環境の変化に対応するため、機動的かつ安定的な手元資金確保を図るものであります。

２．借入の概要

（１） 借 入 先 金融機関２行

（２） 借 入 金 額 最大４億円

（３） 契 約 日 2023年６月下旬～７月初旬（予定）

（４） 借 入 金 利 TIBOR＋スプレッド、短期プライムレート（予定）

（５） 担 保 の 有 無 無担保・無保証

３．業績に与える影響

 当該契約締結による2024年３月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、公表すべき事項

が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上